Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TERMOSTATO DUCT
Sc

MSK 624/634
  Pagina 2/5
Come ordinare/codici
XXX XX XX XXX XX XX
Codice
varianti
Regolazione esterna 624
Regolazione interna 634
Microinter-
ruttore
Piccolo differenziale di commutazione, non regolabile 10
Differenziale di commutazione medio, non regolabile 11
Con contatti dorati, differenziale di commutazione non regolabile 21
Grande differenziale di commutazione regolabile 24
Differenziale di commutazione medio regolabile 25
Campo Campo
[°C]
Sonda max.
[°C]
-30 ... 40 45 01
-10 ... 25 3) 50 07
0 ... 35 50 09
10 ... 45 3) 85 11
10 ... 80 3) 100 13
5 ... 95 105 20
20 ... 110 3) 115 23
Sonda 1)
Campo Diametro sonda
[mm] Materiale sensore
20,23 Ø7 Rame 322
20,23 Ø9 Rame 332
Campo Diametro sonda
[mm] Materiale sensore
01, 07, 09, 11,
13, 17 Ø7 Rame 422
01, 07, 09, 11,
13, 17 Ø9 Rame 432
Fissaggio 2) Con tubo a spirale a flangia, montabile direttamente sul canale, Ø 16.5 x 200mm 30
Accessori Arresto punto di commutazione 3) 15
Punto di commutazione fisso e sigillato secondo richiesta del cliente 3) 88
Punto di commutazione preimpostato secondo richiesta del cliente, senza garanzia sulla precisione del punto di commutazione 3) 83
Regolazione punto di commutazione da indicare nell’ordine:
- punto di commutazione [°C]
- crescente o decrescente
Condensatore su pin 1-2 12
Condensatore su pin 1-3 13
Condensatori su pin 1-2 / 1-3 23
Versione per ferrovia IEC 61373, categoria 2 28
Applicazione esterna (ventilato) 44
Copertura con vetro 77
1) Si veda la scheda tecnica www.trafag.com/H72114 e www.trafag.com/H72163
2) Si veda la scheda tecnica www.trafag.com/H72106
3) Solo con tipo 634 regolazione interna
H72177l
MSK 624/634
  Pagina 3/5
Dimensioni
624.XXXX.XXX.XX.XX
56200
Ø
16
.1
634.XXXX.XXX.XX.XX
56200
Ø
16
.1
N. prodotto Codice tipo Materiale sonda Campo di tempera-
tura
[°C]